

INCO.FARMA SPA

Bilancio di esercizio al 31-12-2015

Dati anagrafici	
Sede in	VIA TADDEO DA SESSA C.D. IS.C9 TORRE GI - 80143 NAPOLI (NA)
Codice Fiscale	05029881215
Numero Rea	AV 000000161730
P.I.	05029881215
Capitale Sociale Euro	0
Forma giuridica	Societa' per azioni
Settore di attività prevalente (ATECO)	477310
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2015	31-12-2014
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
7) altre	277.278	278.149
Totale immobilizzazioni immateriali	277.278	278.149
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	2.259	493
2) impianti e macchinario	55.716	53.400
3) attrezzature industriali e commerciali	24.399	28.911
4) altri beni	727.198	781.983
5) immobilizzazioni in corso e acconti.	2.500	0
Totale immobilizzazioni materiali	812.072	864.787
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
d) altre imprese	20.282	18.282
Totale partecipazioni	20.282	18.282
2) crediti		
d) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	112.000	80.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	36.066	36.066
Totale crediti verso altri	148.066	116.066
Totale crediti	148.066	116.066
Totale immobilizzazioni finanziarie	168.348	134.348
Totale immobilizzazioni (B)	1.257.698	1.277.284
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
4) prodotti finiti e merci	3.162.469	2.953.433
Totale rimanenze	3.162.469	2.953.433
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.295.185	3.086.348
Totale crediti verso clienti	3.295.185	3.086.348
4-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	13.524	34.371
Totale crediti tributari	13.524	34.371
5) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	66.121	456.256
Totale crediti verso altri	66.121	456.256
Totale crediti	3.374.830	3.576.975
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	857.496	293.841
2) assegni	0	616
3) danaro e valori in cassa	477.627	361.080
Totale disponibilità liquide	1.335.123	655.537
Totale attivo circolante (C)	7.872.422	7.185.945
D) Ratei e risconti		

Ratei e risconti attivi	24.089	18.165
Totale ratei e risconti (D)	24.089	18.165
Totale attivo	9.154.209	8.481.394
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	155.580	155.580
IV - Riserva legale	31.116	31.116
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	46.288	6.288
Riserva da riduzione capitale sociale	9	9
Varie altre riserve	0	(1)
Totale altre riserve	46.297	6.296
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	24.742	24.742
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	579.310	259.399
Utile (perdita) residua	579.310	259.399
Totale patrimonio netto	837.045	477.133
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	652.525	570.149
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.120	383.319
esigibili oltre l'esercizio successivo	636.671	6.501
Totale debiti verso banche	639.791	389.820
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.519	225.100
Totale debiti verso altri finanziatori	4.519	225.100
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.257.137	6.252.525
Totale debiti verso fornitori	6.257.137	6.252.525
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	475.756	338.987
Totale debiti tributari	475.756	338.987
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	107.257	91.415
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	107.257	91.415
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	163.512	131.394
Totale altri debiti	163.512	131.394
Totale debiti	7.647.972	7.429.241
E) Ratei e risconti		
Ratei e risconti passivi	16.667	4.871
Totale ratei e risconti	16.667	4.871
Totale passivo	9.154.209	8.481.394

Conto Economico

	31-12-2015	31-12-2014
Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	21.623.892	18.463.453
5) altri ricavi e proventi		
altri	36.540	12.805
Totale altri ricavi e proventi	36.540	12.805
Totale valore della produzione	21.660.432	18.476.258
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	16.440.629	13.818.691
7) per servizi	697.730	567.277
8) per godimento di beni di terzi	297.412	261.747
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.762.230	1.579.267
b) oneri sociali	531.822	473.431
c) trattamento di fine rapporto	124.358	107.917
d) trattamento di quiescenza e simili	3.613	3.618
e) altri costi	9.889	8.922
Totale costi per il personale	2.431.912	2.173.155
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	52.899	43.236
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	186.945	158.158
Totale ammortamenti e svalutazioni	239.844	201.394
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(209.036)	72.413
14) oneri diversi di gestione	866.773	750.162
Totale costi della produzione	20.765.264	17.844.839
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	895.168	631.419
C) Proventi e oneri finanziari:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	110.453	13.518
Totale proventi diversi dai precedenti	110.453	13.518
Totale altri proventi finanziari	110.453	13.518
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	89.500	182.950
Totale interessi e altri oneri finanziari	89.500	182.950
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	20.953	(169.432)
E) Proventi e oneri straordinari:		
21) oneri		
imposte relative ad esercizi precedenti	0	438
altri	0	661
Totale oneri	0	1.099
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	0	(1.099)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	916.121	460.888
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	336.811	201.489
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	336.811	201.489
23) Utile (perdita) dell'esercizio	579.310	259.399